
 
 
 
 
 
 

 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 1 
www.upol.cz 
 

 
U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 

Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 
_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 053/PJ/OVZ/2020       dne: 02. 06. 2020 
 
Věc: Změna zadávací dokumentace č. 1 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „PřF/UPOL – maloparcelní 
sklízecí mlátička (kombajn)“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve VVZ pod evid. č.: 
Z2020-017516, Vám v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v účinném znění, sdělujeme následující změnu zadávací dokumentace: 
 
 
Zadavatel tímto mění v čl. 2.2. technickou specifikaci, kdy následující text:  
 
Výkon motoru min. 50 kW 
-                 Náhon na přední nápravu 
-                 Kabina se vzduchovým filtrem, klimatizací, sedadlem pro řidiče a operátora 
-                 podávací okénko na expedici vzorků ven z kabiny v místě operátora  
-                 Žací lišta o šířce od 155 do 185 cm 
-                 Přiháněč s možností nastavení výšky a rychlosti přihánění z místa řidiče 
-           Čistící síta na drobná semena (mák, svazenka), středně velká semena (pšenice, 
ječmen) a velká semena (sója) 
-                 Možnost nastavení mezery mezi mlátícím bubnem a košem  
-                 Vzduchové čištění, žací lišty a sít po sklizni jednotlivých parcel z místa řidiče 
-                 Mlátící buben a mlátící koš na mák, řepku, obilí a sóju 
-                 Variabilní otáčky mlátícího bubnu s ovládáním z kabiny řidiče 
-                 Pruty na žací lištu pro sklizeň polehlých rostlin 
-                 Děliče (torpéda) na obou stranách žací lišty 



 
 
 
 
 
 

 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 2 
www.upol.cz 
 

-                 Zásobník sklizeného semene na min. 700 l 
-              Vážící systém na sklizené osivo s výstupem na protokolovou tiskárnu – s možností 
připojení do počítačového systému 
-                 Možnost nastavení objemu/hmotnosti odebíraného vzorku 
-                 Měření vlhkosti vzorku při sklizni (z jednotlivých sklizených parcel) 
-                 Vzorkování z jednotlivých parcel v kabině na místě operátora 
-                 Možnost sklízení vzorků z parcel do zásobníku (tanku) s odebráním vzorku 
-               Možnost sklízení vzorků z parcel samostatně (do pytlů) mimo zásobník o množství 
vzorku min. 10 kg 
-                 Variabilní otáčky ventilátoru pro čištění osiva s ovládáním z místa řidiče 
-                 Aktivní děliče po obou stranách žací lišty (určené pro sklizeň řepky) 
-                 Dopravník (šnekový, nebo pneumatický) pro vyprazdňování zásobníku osiva 
-                 Výstup pneumatického rozvodu pro připojení vzduchové hadice na čištění stroje 
-                 Hasící přístroj s příslušným atestem pro použití v kombajnu 
-                 Parkovací brzda 
-                 Osvětlení pro sklizeň parcel za tmy 
-         Povinná výbava pro provoz na pozemních komunikacích 
 
 
Spolu s dalšími požadovanými a zákonnými doklady, předá prodávající kupujícímu i: 

• návody k obsluze a údržbě strojů 
• servisní knížku 

 
 
se nahrazuje textem (změny zvýrazněny): 
 
-                Výkon motoru min. 50 kW 
-                 Náhon na přední nápravu 
-                 Kabina se vzduchovým filtrem, klimatizací, sedadlem pro řidiče a operátora (pozice 
operátora – proti směru jízdy kombajnu)  
-                 podávací okénko na expedici vzorků ven z kabiny v místě operátora  



 
 
 
 
 
 

 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 3 
www.upol.cz 
 

-                 Žací lišta o šířce od 150 do 185 cm 
-                 Přiháněč s možností nastavení vertikální a horizontální polohy a rychlosti přihánění 
z místa řidiče 
-           Čistící síta na drobná semena (mák, svazenka), středně velká semena (pšenice, 
ječmen) a velká semena (sója) 
-                 Možnost nastavení mezery mezi mlátícím bubnem a košem  
-                 Vzduchové čištění, žací lišty a sít po sklizni jednotlivých parcel z místa řidiče 
-                 Mlátící buben a mlátící koš na mák, řepku, obilí a sóju 
-                 Variabilní otáčky mlátícího bubnu s ovládáním z kabiny řidiče 
-                 Pruty/prsty připojitelné před žací lištu pro sklizeň polehlých rostlin 
-                 Děliče (torpéda) na obou stranách žací lišty 
-                 Zásobník sklizeného semene na min. 700 l 
-              Vážící systém na sklizené osivo s výstupem na protokolovou tiskárnu – s možností 
připojení do počítačového systému 
-                 Možnost nastavení objemu/hmotnosti odebíraného vzorku z místa řidiče/operátora 
-                 Měření vlhkosti vzorku při sklizni (z jednotlivých sklizených parcel) 
-                 Vzorkování z jednotlivých parcel v kabině na místě operátora 
-                 Možnost sklízení vzorků z parcel do zásobníku (tanku) s odebráním vzorku 
-               Možnost sklízení vzorků z parcel samostatně (do pytlů) mimo zásobník o množství 
vzorku min. 10 kg 
-                 Variabilní otáčky ventilátoru pro čištění osiva s ovládáním z místa řidiče 
-                 Aktivní děliče po obou stranách žací lišty (určené pro sklizeň řepky) 
-                 Dopravník (šnekový, nebo pneumatický) pro vyprazdňování zásobníku osiva 
-                 Výstup pneumatického rozvodu pro připojení vzduchové hadice na čištění stroje 
-                 Hasící přístroj s příslušným atestem pro použití v kombajnu 
-                 Parkovací brzda 
-                 Osvětlení pro sklizeň parcel za tmy 
-         Povinná výbava pro provoz na pozemních komunikacích 
 
 
Spolu s dalšími požadovanými a zákonnými doklady, předá prodávající kupujícímu i: 



 
 
 
 
 
 

 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 4 
www.upol.cz 
 

• návody k obsluze a údržbě strojů 
• servisní knížku 

 
 
 
Ostatní podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek a změna termínu otevírání obálek s nabídkami 
Zadavatel tímto v návaznosti na provedené změny v souladu s § 99 odst. 2 zákona prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání obálek s nabídkami, vše uvedené v  čl. 11.1. 
zadávací dokumentace a v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o zahájení veřejné zakázky 
uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek takto:  
 
Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne 25. června 2020 v 09:00 hodin. 
 
Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím Zadavatelem stanoveného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.upol.cz/vz00003970. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
                        Mgr. Petra Jungová, LL.M. 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 
 
 


		2020-06-02T10:35:19+0200
	Mgr. Petra Jungová




